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D1

D2

1

2

D12
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34Nogueira

Braga (São Vicente)

Guisande

Braga (Sé)

Tebosa

Ferreiros

Arcos

Arentim

Sequeira

Panoias

Adaúfe

Aveleda

Dume

Semelhe

Escudeiros

Espinho

Braga (São José de São Lázaro)

Braga (Maximinos)

Fradelos

Penso (Santo Estêvão)

Mire de Tibães

Lomar

Sobreposta

Pedralva

Esporões

Parada de Tibães

Vilaça

Este (São Pedro)

Merelim (São Paio)

Passos (São Julião)

Figueiredo

PERGUNTAR A TODOS

Em que cidade/localidade vive?

(APENAS UMA RESPOSTA)

Merelim (São Pedro)

Braga (Cividade)

Real

Poderia dizer-me a sua idade?

(ESCREVER - SE "RECUSA" CÓDIGO '99')

Sexo

Masculino

Feminino
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83

84

Santa Maria dos Olivais

Beato

Carnide

Santo Condestável

São Cristóvão e São Lourenço

Marvila

Santa Maria de Belém

Santiago

Ajuda

Nossa Senhora de Fátima

Socorro

São Jorge de Arroios

Alvalade

São Vicente de Fora

Charneca

Campolide

São José

São Mamede

São Sebastião da Pedreira

Santo Estêvão

Alto do Pina

Cunha

Padim da Graça

Frossos

Braga (São Vítor)

Nogueiró

Prazeres

Fraião

Pousada

Este (São Mamede)

Crespos

Cabreiros

Tadim

Navarra

Lamaçães

Vimieiro

Priscos

Braga (São João do Souto)

Celeirós

Trandeiras

Morreira

Gualtar

Penso (São Vicente)

Ruilhe

Gondizalves

Tenões

Oliveira (São Pedro)

Palmeira

Santa Lucrécia de Algeriz

Lamas
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134

Falagueira

Reboleira

Brandoa

Trafaria

Pragal

São Brás

Venteira

Alfragide

Damaia

Mina

Venda Nova

Arrentela

Corroios

Fernão Ferro

Seixal

Buraca

Alfornelos

Lumiar

São Domingos de Benfica

Lapa

Mercês

Amora

Aldeia de Paio Pires

Ameixoeira

Coração de Jesus

Sacramento

São João

Pena

São Miguel

Alcântara

Penha de França

Madalena

Santa Engrácia

Santa Catarina

Castelo

São Paulo

Graça

Encarnação

Santos-o-Velho

Sé

São João de Deus

Anjos

Campo Grande

Benfica

São Francisco Xavier

Mártires

São João de Brito

Santa Justa

Santa Isabel

São Nicolau
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136
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169
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177

178
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184Paço de Arcos

Barcarena

Parede

Linda-a-Velha

Portela

Cascais

São Domingos de Rana

Alcabideche

Sacavém

Apelação

Camarate

Queijas

Cruz Quebrada-Dafundo

Fanhões

Unhos

Algés

Carnaxide

Porto Salvo

Bucelas

Lousa

Oeiras e São Julião da Barra

Carcavelos

Estoril

Prior Velho

Loures

Coina

Alto do Seixalinho

Lavradio

Palhais

Barreiro

São Julião do Tojal

Pontinha

Ramada

Famões

Santo André

Verderena

Santo António da Charneca

Charneca de Caparica

Sobreda

Póvoa de Santo Adrião

Olival de Basto

Odivelas

Caneças

Cacilhas

Almada

Caparica

Cova da Piedade

Costa da Caparica

Feijó

Laranjeiro



185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

Q1

1

2

3 Infra-estruturas 

desportivas, tais como 

campos desportivos e 

pavilhões cobertos

1 2 3 4 5

Serviços de saúde, médicos 

e hospitais

1 2 3 4 5

Transportes públicos, por 

exemplo autocarros, 

eléctricos, metro

1 2 3 4 5

PROG: ROTACIONAR ITENS 1 A 12

De um modo geral, por favor diga-me se está muito satisfeito(a), satisfeito(a), pouco 

satisfeito(a) ou nada satisfeito(a) com cada um dos seguintes assuntos em [CITY NAME]?

(LER - APENAS UMA RESPOSTA)

Muito 

satisfeito(

a)

Satisfeito(

a)

Pouco 

satisfeito(

a)

Nada 

satisfeito(

a)

Não sabe/ 

Não 

responde 

(NÃO LER)

City 196

City 197

Outra cidade

NS/NR (NÃO LER)

FL366 D12

SE OUTRA ou NÃO SABE EM D12, CÓDIGOS 198 ou 199 em D12, TERMINAR A ENTREVISTA

Caxias

Santo Antão do Tojal

Moscavide

City 193

City 194

City 195

Bobadela

São João da Talha

Santa Iria de Azoia

Frielas

Santo António dos Cavaleiros



4

5

6

7

8

9

10

11

12

Q2

1

2

3

4 Os estrangeiros que vivem 

em [CITY NAME] estão bem 

integrados

1 2 3 4 5

A presença de estrangeiros 

é boa para [CITY NAME]

1 2 3 4 5

É fácil encontrar um  

emprego em [CITY NAME]

1 2 3 4 5

Estou satisfeito por viver 

em [CITY NAME]

1 2 3 4 5

FL366 Q1

PROG: ROTACIONAR ITENS 1 A 12

Vou ler-lhe algumas afirmações. Por  favor,  diga-me  se  concorda totalmente, concorda, 

discorda ou discorda totalmente com cada uma destas afirmações?

(LER - APENAS UMA RESPOSTA)

Concorda 

totalment

e

Concorda Discorda Discorda 

totalment

e

NS/NR 

(NÃO LER)

A limpeza 1 2 3 4 5

O nível de ruído 1 2 3 4 5

A qualidade do ar 1 2 3 4 5

Escolas e outros 

estabelecimentos de ensino

1 2 3 4 5

Disponibilidade de lojas de 

retalho

1 2 3 4 5

Espaços verdes, tais como 

parques públicos e jardins

1 2 3 4 5

Espaços públicos tais como 

mercados, praças/largos, 

zonas pedonais (pedestres)

1 2 3 4 5

O estado das ruas e dos 

edifícios na sua vizinhança

1 2 3 4 5

Infra-estruturas culturais, 

tais como salas de 

concertos, teatros, museus 

e bibliotecas

1 2 3 4 5



5

6

7

8

9

10

11

12

Q3

1

2

3

4 O lugar onde vive 1 2 3 4 5

A vida que tem 1 2 3 4 5

A situação financeira do seu 

agregado familiar

1 2 3 4 5

A sua situação profissional 1 2 3 4 5

FL366 Q2

PROG: ROTACIONAR ITENS 1 A 4

No geral, está muito satisfeito(a), satisfeito(a), pouco satisfeito(a) ou nada satisfeito(a) 

com…?

(LER - APENAS UMA RESPOSTA)

Muito 

satisfeito(

a)

Satisfeito(

a)

Pouco 

satisfeito(

a)

Nada 

satisfeito(

a)

NS/NR 

(NÃO LER)

De uma maneira geral, a 

administração pública de 

[CITY NAME] é de confiança

1 2 3 4 5

De uma maneira geral, a 

maior parte das pessoas no 

meu bairro são de confiança

1 2 3 4 5

De uma maneira geral, a 

maior parte das pessoas em 

[CITY NAME] são de 

confiança

1 2 3 4 5

[CITY NAME] está 

empenhada na luta contra 

as alterações climáticas 

(p.e. eficiência energética, 

transportes verdes)

1 2 3 4 5

Sinto-me seguro no meu 

bairro

1 2 3 4 5

Sinto-me seguro em [CITY 

NAME]

1 2 3 4 5

Os serviços administrativos 

de [CITY NAME] ajudam as 

pessoas de forma eficaz

1 2 3 4 5

É fácil encontrar casas boas 

a preços razoáveis em [CITY 

NAME]

1 2 3 4 5



Q4

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

D9

1

2

3

4

5

6

D10

1

2

3

4

5

Vivo aqui entre 5 a 10 anos

Vivo aqui entre 1 a 5 anos

Vivo aqui há menos de 1 ano

NS/NR (NÃO LER)

FL366 D9

Há quanto tempo vive em [CITY NAME]?

(LER - APENAS UMA RESPOSTA)

Nasci aqui/vivi aqui toda a minha vida

Vivo aqui há mais de 10 anos

(LER - APENAS UMA RESPOSTA)

Agregado familiar de uma só pessoa

Casado(a) ou em união de facto, sem filhos ou sem filhos a viver em casa

Pai/mãe solteiro(a), um ou mais filhos a viver em casa

Casado(a) ou em união de facto, com um ou mais filhos a viver em casa

Outra

Desemprego

Habitação

Infra-estruturas rodoviárias

NS/NR (NÃO LER)

FL366 Q4

Qual das seguintes hipóteses melhor descreve a composição do seu agregado familiar?

Poluição do ar 

Ruído

Transportes públicos

Serviços de saúde

Serviços sociais

Educação e formação

FL366 Q3

PROG: ROTACIONAR ITENS 1 A 10

Q4: CÓDIGO 11 - CÓDIGO ÚNICO

Na sua opinião, entre os seguintes assuntos, quais são os três mais importantes para [CITY 

NAME] ?

(LER – MÁX. 3 RESPOSTAS)

Segurança



6

D14

1

2

3

4

D21

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

D4

D5a

Nenhuma (NÃO LER)

NS/NR (NÃO LER)

NEW BASED ON EB82.2 QA1

Comboio

Navio ou barco

Transportes públicos urbanos (autocarro, metro, elétrico, ferry, etc.)

Bicicleta

A pé

Outro (NÃO LER)

PROG: ALTERNAR ITENS 1 A 7

D21: CÓDIGO 9 E 10 - CÓDIGOS ÚNICOS

Num dia normal, que meio(s) de transporte utiliza com maior frequência?

(LER - MÁX. 2 RESPOSTAS)

Carro

Mota

(LER - APENAS UMA RESPOSTA)

A maioria das vezes

De vez em quando

Quase nunca/nunca

Recusa (NÃO LER)

FL366 D14

NS/NR (NÃO LER)

FL366 D10

Nos últimos doze meses, diria que teve dificuldades em pagar as suas contas no final do 

mês...?

Que idade tinha quando terminou ou interrompeu os seus estudos a tempo inteiro?

(ENT.: SE "AINDA ESTÁ A ESTUDAR" CÓDIGO - '00' - SE "NUNCA ESTUDOU" CÓDIGO '01' - SE 

"RECUSA" CÓDIGO '98' - SE "NS/NR" CÓDIGO '99')

Tendo em conta a sua ocupação actual, diria que é trabalhador por conta própria,  

trabalhador por conta de outrém, trabalhador manual, ou diria que está sem uma actividade 

profissional?



1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

(APENAS UMA RESPOSTA)

Trabalhador por conta própria 

Trabalhador por conta de outrém

Trabalhador manual 

Sem actividade profissional

Recusa (NÃO LER)

PERGUNTAR D5b SE TRABALHADOR POR CONTA PRÓPRIA, CÓDIGO 1 NA D5a

Diria que é…?

(LER - APENAS UMA RESPOSTA)

Agricultor, guarda-florestal, pescador

Proprietário de loja, artífice

Profissional (advogado, médico, contabilista, arquitecto, etc.)

Director/Gestor de uma empresa

Outro/Recusa (NÃO LER)

PERGUNTAR D5c SE TRABALHADOR POR CONTA DE OUTRÉM, CÓDIGO 2 NA D5a

Diria que é…?

(LER - APENAS UMA RESPOSTA)

Profissional (médico, advogado, contabilista, arquitecto, etc.)

Administrador, director-geral e outros directores

Quadro Médio

Funcionário público

Empregado de escritório (atendimento ao balcão)

Outro empregado (vendedor, enfermeiro, etc.)

Outro/Recusa (NÃO LER)

PERGUNTAR D5d SE TRABALHADOR MANUAL, CÓDIGO 3 NA D5a

Diria que é…?

(LER - APENAS UMA RESPOSTA)

Supervisor/chefe de secção (gestor de equipa, etc.)

Trabalhador manual especializado

Trabalhador manual/operário não especializado

Outro/Recusa (NÃO LER)

PERGUNTAR D5e SE SEM ACTIVIDADE PROFISSIONAL, CÓDIGO 4 NA D5a

Diria que é…?

(LER - APENAS UMA RESPOSTA)



1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

Doméstica

Estudante (a tempo inteiro)

Reformado

À procura de trabalho

Outro/Recusa (NÃO LER)

Qual o DISTRITO da sua residência ?

(LER SE NECESSÁRIO - APENAS UMA RESPOSTA)

O (A) Sr. (a) diria que vive numa ...?

(LER - APENAS UMA RESPOSTA)

Zona rural ou aldeia

Cidade pequena ou média

Pode dizer-me quantas pessoas com 15 ou mais anos de idade vivem em sua casa, incluindo 

o Sr(a)?

(ESCREVER - SE "NS" CÓDIGO '98' - SE "RECUSA" CÓDIGO '99')

Cidade grande

NS (NÃO LER)

Tem telemóvel?

(NÃO LER)

Sim

Não

Número de pessoas com 15 ou mais anos que vivem em casa

Tem telefone fixo?

(NÃO LER)

Sim

Não


